— 1 —

江商务贸管〔2024〕39号

江门市商务局关于做好第 136 届广交会
“江门制造”宣传推介工作的通知

各县（市、区）商务主管部门，各外贸转型升级基地工作站、

有关企业：

为提升“江门制造”品牌的知名度，帮助企业开拓国际市场，

推动外贸高质量发展，在第 136届广交会举行期间（10月 15—19

日），我局将在广交会中平台区域对“江门制造”的产品进行宣传

推介，集中展示江门的摩托车、家用电器、麦克风、智慧照明等

特色产业和产品，借助广交会平台将“江门制造”推向世界。为做

好相关工作，现将有关事项通知如下：

 — 2 —

一、请各县（市、区）商务主管部门结合本地区实际，择优

推荐参展企业，优先考虑展示出口潜力大、能代表“江门制造”

先进水平的产品。

二、请各县（市、区）商务主管部门指导有意参加展示的企

业，于 9月 10日前扫描“136届广交会中平台参展企业报名二维

码”并填报相关信息。参加 136届中平台区域展示的企业，请自

行运输展品；需要办理筹展、撤展、参展代表证的，请与当地县

（市、区）商务主管部门联系。中平台区域展示品的收集及运输

安排，将另行通知。

三、请各外贸转型升级基地工作站按照当地商务主管部门的

工作安排，派员驻馆，做好企业服务。

特此通知。

附件：136届广交会中平台参展企业报名二维码

江门市商务局

2024年 8月 21日

（联系人：梁文操，联系电话：3507387）

公开方式：主动公开

 — 3 —

		2024-08-21T15:54:52+0800
	signature info(version:5.56.18)